
Dz-08.0021.22.2020 

 Uchwała Nr XXII/244/2020 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2021. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                          

z dnia 9 lipca 2020 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

Zakup samochodu osobowego w wersji nieoznakowanej                       

w ramach programu finansowania 50/50 - "sponsoring"                        

dla V Komisariatu Policji w Krakowie 

28 750  OC 

 

na: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

Współfinansowanie razem z Dzielnicą IX oraz Policją zakupu 

samochodu osobowego segmentu „SUV” w wersji oznakowanej 

w ramach programu finansowania 50/50 – „sponsoring” dla V 

Komisariatu Policji w Krakowie 

28 750  OC 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                 

2020 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 1 250   

 

na zadanie: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

kwota Jednostka realizująca 



KRAKÓW" 

Współfinansowanie razem z Dzielnicą IX oraz Policją zakupu 

samochodu osobowego segmentu „SUV” w wersji oznakowanej 

w ramach programu finansowania 50/50 – „sponsoring” dla V 

Komisariatu Policji w Krakowie 

1 250  OC  

 

§ 3 

 

Uszczegóławia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                 

z dnia 9 lipca 2020 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

Otwarty konkurs ofert – Pomoc rzeczowa dla inwalidów, 

rencistów i emerytów zrzeszonych w kołach na terenie 

Dzielnicy VIII Dębniki 

10 000 SZ/MOPS 

 

na: 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

Otwarty konkurs ofert – Pomoc rzeczowa dla inwalidów, 

rencistów i emerytów zrzeszonych w kołach na terenie 

Dzielnicy VIII Dębniki – II półrocze 2021 r. 

10 000  SZ/MOPS 

 

§ 4 

 

Zmienia się zakres rzeczowy i przenosi środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki z dnia 9 lipca 2020 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 71 - Wykonanie izolacji przeciwwilgociowych, miejscowe 

osuszenie ścian piwnic, uzupełnienie brakującej opaski wokół 

budynku, wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych 

80 000  MCOO/P 71 

 

na: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 



P 71 - Wykonanie izolacji przeciwwilgociowych, miejscowe 

osuszenie ścian piwnic, uzupełnienie brakującej opaski wokół 

budynku i inne prace remontowe 

25 000  MCOO/P 71 

P 71 - Wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych 55 000 MCOO/P 71 

 

§ 5 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                 

2020 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 5 000   

 

na nowe zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

 PPP 3 – Wyposażenie gabinetów specjalistycznych 5 000  PPP 3  

 

§ 6 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                 

2020 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 7 500   

 

na nowe zadanie: 

 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY               

I ZARZĄDU DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

Utrzymanie siedziby Dzielnicy - par. 4300 - Zakup usług 

pozostałych 

7 500  OU  

 

§ 7 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                 

2020 r. w następujący sposób:  

 



z zadania: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 5 000   

 

na nowe zadanie: 

 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY                  

I ZARZĄDU DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

Utrzymanie siedziby Dzielnicy - par. 4210 - Zakup materiałów  

i wyposażenia 
5 000  OU  

 

§ 8 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                 

2020 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 2 000   

 

na nowe zadanie: 

 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY                  

I ZARZĄDU DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

Utrzymanie siedziby Dzielnicy - par. 4210 - Zakup materiałów  

i wyposażenia 

2 000  IT  

 

§ 9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                  Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                               /-/ Rafał Torba 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Komisariatu Policji V w Krakowie znak: MKP.O.5604.39.18.2020                  

z dnia 21.07.2020 r., 5.08.2020 r. i 11.09.2020 r., Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia UMK znak: 

SZ.05.526.2.6.2020 z dnia 17.08.2020 r., Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty znak:                                                  

MCOO-PRI.VIII.4311.2.2020M.K. z dnia 24.08.2020 r. oraz Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 3 znak: 

PPP3-Z-0710-6/2020 z dnia 27.08.2020 r.                   


